
                                     ZARZĄDZENIE  NR  155/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  29 września 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017

 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

21 września 2017 r.; Nr  562  Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      483 648 269,25

         zastępuje się kwotą 484 047 314,25

           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  349 586 311,75

         zastępuje się kwotą 349 598 037,75

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        331 199 560,53

         zastępuje się kwotą 331 211 286,53

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 558 493,78

     zastępuje się kwotą 64 570 219,78

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  134 061 957,50

         zastępuje się kwotą 134 449 276,50

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        118 727 663,44

         zastępuje się kwotą 119 114 982,44

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 454 471,44

     zastępuje się kwotą 13 841 790,44

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85219 2010 11 726,00 11 726,00

RAZEM 11 726,00 11 726,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 2110 12 300,00 12 300,00

754 75411 2110 20 673,00 20 673,00

853 85321 2110 237 217,00 237 217,00

855 85508 2160 117 129,00 117 129,00

RAZEM 387 319,00 387 319,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 493 187 753,25

zastępuje się kwotą 493 586 798,25

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      349 274 303,35

zastępuje się kwotą 349 286 029,35

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      313 237 209,41

zastępuje się kwotą 313 248 935,41

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 558 493,78

  zastępuje się kwotą 64 570 219,78

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      143 913 449,90

zastępuje się kwotą 144 300 768,90

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      120 062 842,12

zastępuje się kwotą 120 450 161,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 454 471,44

  zastępuje się kwotą 13 841 790,44

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80104 1 033,00 1 033,00

4280 1 033,00

4360 1 000,00

4440 33,00

852 17 871,57 9 871,57 29 597,57 21 597,57

85203 9 871,57 9 871,57 9 871,57 9 871,57

4170 9 100,00 9 100,00

4210 1 871,57 1 871,57

4300 8 000,00 8 000,00

4400 601,08 601,08

4430 170,49 170,49

85205 8 000,00 8 000,00

4210 6 000,00

4270 2 000,00

4300 8 000,00

85219 11 726,00 11 726,00

3110 11 553,00 11 553,00

4300 173,00 173,00

855 85502 5 000,00 5 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

RAZEM 23 904,57 9 871,57 35 630,57 21 597,57

W części dotyczącej wydatków powiatu

Strona 4



6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 4300 12 300,00 12 300,00

754 75411 417,00 417,00 21 090,00 21 090,00

4080 9 800,00 9 800,00

4110 417,00 417,00

4180 11 290,00 11 290,00

758 75818 4810 5 000,00

801 2 150,00 7 150,00

80130 2 150,00 2 150,00

4010 1 762,00

4040 2 150,00

4110 345,00

4120 43,00

80132 4300 5 000,00

852 85202 1 090,00 1 090,00

4170 1 090,00

4390 1 090,00

853 85321 0,00 0,00 237 217,00 237 217,00

4010 194 564,00 194 564,00

4110 35 722,00 35 722,00

4120 3 918,00 3 918,00

4210 3 013,00 3 013,00

854 85410 5 350,00 5 350,00

4300 5 350,00

4440 5 350,00

855 85508 117 129,00 117 129,00

3110 115 969,00 115 969,00

4300 1 160,00 1 160,00

RAZEM 14 007,00 417,00 401 326,00 387 736,00

Strona 5



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


